1 Regine Gréonwoldt - Eve Ritter

1.Durchgang, Top ist 6

Brd
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N/S
Oo/W
Oo/W
Oo/W
Oo/W

N/S

N/S
N/S
N/S

Gegner

8 Evemarie Jaden - Karin
Lindhorst

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

4 Barbel Kalitzki - Margit Siisse

3 Renate Araman - Herta Linse

7 Inga Lissow - Angelika
Siemens

2 Gis Baltzer - Gitta Sellin

5 Anneliese Mller - Dorothee
Neubauer
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Gesamtergebnis: 7.Platz mit 42.86 % und 72.00 Punkten

Score
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50

600

400

170

630

50
170

630

630

400

140

150

-100

-400

-100
-300

-170
-420

-620
-460

-480

-600

-100

-130
-460

-600
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MP

1.0

0.0
0.0
2.0

1.0

1.0
5.0
2.0
1.0
5.0
3.0
4.0
5.0
0.0
2.0
0.0

4.0

6.0
6.0
1.0
6.0
1.0
6.0
3.0

2.0

1.0
4.0
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2 Gis Baltzer - Gitta Sellin

1.Durchgang, Top ist 6

Brd

1

10
11
12

13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Rtg.
N/S

N/S
N/S
N/S

Oo/wW

Oo/wW
Oo/wW
Oo/wW

Oo/W

Oo/W
Oo/W
Oo/W

Oo/W

Oo/W
Oo/W
Oo/W
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
Oo/W
Oo/W
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Gegner

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

8 Evemarie Jaden - Karin
Lindhorst

7 Inga Lissow - Angelika
Siemens

5 Anneliese Mller - Dorothee
Neubauer

4 Barbel Kalitzki - Margit Siisse

1 Regine Gronwoldt - Eve Ritter

3 Renate Araman - Herta Linse
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Gesamtergebnis: 8.Platz mit 40.48 % und 68.00 Punkten

Aus. Erg.

-1

+1

+1

Score

50

600

400
660
50

660

100
500

200

630

400

100

-140
-650

-420

-170
-420

-690

-210

-480

-660

-100

-130

-460

-100

-600

-450

MP

5.0

0.0
0.0
4.0

4.0

1.0
0.0
0.0

4.0

5.0
3.0
0.0

5.0

2.0
0.0
0.0
4.0
4.0
0.0
1.0
0.0
5.0
0.0
3.0
6.0
5.0
4.0
3.0



3 Renate Araman - Herta Linse

1.Durchgang, Top ist 6

Brd
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N/S

N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
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Gegner

4 Barbel Kalitzki - Margit Siisse

7 Inga Lissow - Angelika
Siemens

8 Evemarie Jaden - Karin
Lindhorst

1 Regine Gronwoldt - Eve Ritter

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

5 Anneliese Muller - Dorothee
Neubauer

2 Gis Baltzer - Gitta Sellin
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Gesamtergebnis: 5.Platz mit 47.62 % und 80.00 Punkten

Score

600

630

630

50
170

690

630

400

100

-250
-110
-150

-450

-450

-150

-140
-420

-620
-460

-480

-200
-630

-100
-460
-100
-600

-450

MP
4.0
3.0
2.0
2.0

0.0

1.0
4.0
1.0

6.0

2.0
3.0
4.0
1.0
6.0
4.0
6.0

2.0

6.0
3.0
0.0

4.0

5.0
2.0
3.0
0.0
1.0
2.0
3.0



4 Barbel Kalitzki - Margit Siisse

1.Durchgang, Top ist 6
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Oo/W
Oo/W
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N/S

N/S
N/S
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Gegner

3 Renate Araman - Herta Linse

5 Anneliese Milller - Dorothee
Neubauer

1 Regine Gréonwoldt - Eve Ritter

8 Evemarie Jaden - Karin
Lindhorst

2 Gis Baltzer - Gitta Sellin

7 Inga Lissow - Angelika
Siemens

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack
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Gesamtergebnis: 3.Platz mit 54.76 % und 92.00 Punkten

Score
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170

630

50
420

200

630

140
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100

460

100
50

-250
-110
-150

-400

-100
-450

-170
-420

-690

-430

-480

-660

-460

-450

MP
2.0
3.0
4.0
4.0

1.0

5.0
5.0
5.0
5.0
1.0
3.0
2.0

1.0

2.0
2.0
4.0
2.0
2.0
6.0
5.0

4.0

5.0
2.0
3.0

6.0

5.0
0.0
3.0



5 Anneliese Miiller - Dorothee Neubauer

1.Durchgang, Top ist 6
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N/S

N/S
N/S
N/S
Oo/W
Oo/W
Oo/W
Oo/W
Oo/W
Oo/W
Oo/W
Oo/W

Gegner

7 Inga Lissow - Angelika
Siemens

4 Barbel Kalitzki - Margit Siisse

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

2 Gis Baltzer - Gitta Sellin

8 Evemarie Jaden - Karin
Lindhorst

3 Renate Araman - Herta Linse

1 Regine Gronwoldt - Eve Ritter
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Gesamtergebnis: 6.Platz mit 44.05 % und 74.00 Punkten

Aus. Erg.

Score

150

170

100

630

100
500

660

630

400

140

150

-300

-110
-620

-400

-100
-450

-420

-690
-210

-490

-100
-630

-100
-460

-600

-500

MP

0.0

3.0
2.0
0.0
5.0
1.0
1.0
1.0

1.0

0.0
3.0
4.0
1.0
4.0
6.0
6.0

0.0

2.0
3.0
4.0
2.0
1.0
4.0
3.0
4.0
5.0
2.0
6.0



6 Klaus Brodowski - Rolf Wildhack

1.Durchgang, Top ist 6

Brd
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N/S
N/S

N/S

N/S
N/S
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Oo/wW

Oo/wW
Oo/wW
Oo/wW
N/S
N/S
N/S
N/S

N/S

N/S
N/S
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Oo/W
Oo/W
Oo/W
Oo/W
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Gesamtergebnis: 2.Platz mit 55.95 % und 94.00 Punkten

Aus. Erg.

-1
+1

+1

Score

50

600

400

170

100

630

50
300

690

660

150
170

460
100
50

-140
-650

-400

-100
-300

-420

-620

-180

-480
-200
-630

-460

-450

MP
1.0
6.0
6.0
2.0
5.0
5.0
1.0
4.0

5.0

6.0
3.0
2.0

1.0

0.0
4.0
4.0
4.0
0.0
3.0
6.0

6.0

1.0
6.0
3.0
0.0
1.0
6.0
3.0



7 Inga Lissow - Angelika Siemens

1.Durchgang, Top ist 6
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N/S
N/S
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Oo/wW
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N/S
N/S
N/S
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Gegner Von Kontr.
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Gesamtergebnis: 1.Platz mit 60.71 % und 102.00 Punkten

Score

150

630

660

50
300

630

630
140
150
100

450

100
800
650

-300

-110
-620

-450

-450

-170
-420

-620

-180

-480

-600

-460

MP

6.0

3.0
4.0
6.0
6.0
5.0
2.0
5.0
2.0
1.0
3.0
6.0

5.0

6.0
2.0
2.0
2.0
0.0
0.0
5.0
2.0
1.0
4.0
3.0

4.0

5.0
6.0
6.0



8 Evemarie Jaden - Karin Lindhorst

1.Durchgang, Top ist 6

Brd
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18
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28

Rtg.
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
N/S
Oo/W
Oo/W
Oo/W
Oo/W

Oo/wW

Oo/wW
Oo/wW
Oo/wW

Oo/wW

Oo/wW
Oo/wW
Oo/wW

Oo/W

Oo/W
Oo/W
Oo/W

Gegner

1 Regine Gréonwoldt - Eve Ritter

2 Gis Baltzer - Gitta Sellin

3 Renate Araman - Herta Linse

4 Barbel Kalitzki - Margit Siisse

5 Anneliese Milller - Dorothee
Neubauer

6 Klaus Brodowski - Rolf
Wildhack

7 Inga Lissow - Angelika
Siemens
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Gesamtergebnis: 4.Platz mit 53.57 % und 90.00 Punkten

Puzzle fir Windows 5.2 - (c) Chr.Farwig 26.09.10

Aus. Erg.

+2

+2
+1

+2

+1

Score

50
50

600

400
660
50

630

50
420

660

660

150
170

450

100
800
650

-100

-420

-150
-140
-420

-690
-430

-490

-100
-630

-460

MP
5.0
6.0
6.0
4.0
2.0
5.0
6.0
6.0
0.0
4.0
3.0
2.0
5.0
4.0
4.0
2.0

6.0

4.0
3.0
2.0

0.0

5.0
0.0
3.0

2.0

1.0
0.0
0.0



